[bookmark: _GoBack]

 Заведующему МАДОУ детский сад №4 «Волшебная страна» Пятовой И.Г.
 От родителя (законного представителя) ___________________________________
                                                                                  (ФИО полностью)
                                                                                                   ______________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас предоставить льготу по родительской плате моему ребенку

 _______________________________________________________________,
                                                 (ФИО, дата рождения)

так как мы являемся многодетной семьей (удостоверение №_____________ ________________от____________________________).
Документы прилагаю.

 «_____» ____________ 20___г.             ____________                        /___________________/
                                                                                                 (подпись)                                                              (ФИО)